
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO ENTRATE - IVA

UFFICIO BILANCIO UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

UFFICIO CINEMA TEATRO

Cattolica, lì  26/03/2013

L' addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    42    DEL     30/01/2013 

ACCERTAMENTO ENTRATA DA PARTE DEL CIRCOLO DEL CINEMA TOBY 
DAMMIT   PER I  MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 2013 IN ESECUZIONE 
DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N.173 DEL 06-03-2012 AD OGGETTO: 
"PROROGA  CONVENZIONE  PER  CONCESSIONE  IN  USO  DEL  SALONE 
SNAPORAZ PER PROIEZIONI CINEMATOGRAFICHE ED ORGANIZZAZIONE 
EVENTI  CULTURALI  AL  CIRCOLO  DEL  CINEMA  TOBY  DAMMIT  DI 
CATTOLICA" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO CINEMA TEATRO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   59  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata  la  deliberazione  n.16  del  26/03/2012,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione  provvisoria  delle  risorse  ai  dirigenti  di  settore  nelle  more  di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione” con la quale in applicazione del Decreto 
Legislativo 118/2011 si  indica,  in  attesa dell'approvazione del bilancio di  previsione 
2013, di impegnare 3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 
– 2014;

Vista  la  determina  dirigenziale  n.173  del  06.03.2012  ad  oggetto:  “Proroga 
convenzione  per  concessione  in  uso  del  Salone  Snaporaz  per  proiezioni 
cinematografiche  ed  organizzazione  eventi  culturali  al  Circolo  del  Cinema  Toby 
Dammit di Cattolica” con la quale si proroga per un ulteriore anno -  fino al 28-02-2013 
- l'affidamento in concessione della gestione della sala comunale Snaporaz alle stesse 
condizioni  del  contratto  sottoscritto  Registro  interno n.3 del  4.3.2011 al  Circolo del 
Cinema “Toby Dammit” di Cattolica – sede legale Via Pascoli n.104 – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03837120405;

Visto che con il suddetto atto  si rinviava a successiva determina dirigenziale 
l'accertamento dell'entrata sul Bilancio 2013 relativa ai canoni dei mesi di Gennaio e 
Febbraio 2013 per l'importo di Euro 1.008,32 (IVA 21% inclusa);

Ritenuto quindi di accertare tale somma sul  Capitolo d'entrata 560004 “Canoni 
noleggio sale teatro” Codice SIOPE 3202 del Bilancio di Previsione 2013;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- il Dlgs. n.163/2006;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento di contabilità e per l'esecuzione delle spese in economia;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di accertare l'entrata della somma complessiva di Euro  1.008,32 che il Circolo del 
Cinema “Toby Dammit” di Cattolica con sede legale in Via Pascoli  n.104 – Codice 
Fiscale e Partita IVA 03837120405 dovrà versare in due rate mensili di Euro 504,16 
(Euro 416,66 + IVA 21% = 87,50) scadenti il 20 di Gennaio e il 20 di Febbraio 2013, 
così come previsto dal contratto sottoscritto Registro interno n.3 del 4.3.2011 ad oggetto 
“Concessione  in  uso  del  Salone  Snaporaz  per  proiezioni  cinematografiche  ed 

Pratica  59  Determinazione Dirigenziale  n.  42 del  30/01/2013 pag. 2 di 4



organizzazione  eventi  culturali”  prorogato  con  determina  dirigenziale  173  del 
06.03.2012 fino al 28.02.2013;

2)  di  dare  atto  che  tale  somma  complessiva  di  Euro  1.008,32  verrà  accertata  sul 
Capitolo  d'entrata  560004  “Canoni  noleggio  sale  teatro”  Codice  SIOPE  3202  del 
Bilancio di Previsione 2013;

3)  di  individuare  nella  persona  della  dott.ssa  Simonetta  Salvetti  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

4)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, IVA/Entrate, Segreteria, Ufficio Cinema-Teatro.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  59  Determinazione Dirigenziale  n.  42 del  30/01/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

560004 126 2013 1.008,32

Cattolica,  30/01/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  59  Determinazione Dirigenziale  n.  42 del  30/01/2013 pag. 4 di 4


